
Carrefour Market - Largo Domodossola 1/A

Formaggi, Salumi e Gastronomia
Latte, Burro e Yogurt
Pane e Pasticceria
Colazione, Dolciumi e Snack
Pasta, Riso e Cereali
Sughi, Scatolame e Condimenti
Surgelati e Gelati
Acqua e Bevande
Birreria ed Enoteca
Amici Animali
Cura Persona
Pulizia della Casa
Caffè, Tè e Zucchero
Uova, Farine e Preparati
Frutta e Verdura
Carne e Pesce
Cura Casa

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 200 g

4.09 €  3.77 €
20.45 € / kg

Original Fette 10 x 20
g

-7%

Confezione 150 g

3.08 €  2.91 €
20.53 € / kg

Il Fondente Fette 6 x
25 g

-5%

Confezione 200 g

2.47 €  2.26 €
12.35 € / kg

Fior di Latte 200 g

-8%

Confezione 170 g

3.66 €  3.23 €
21.53 € / kg

Prosciutto Cotto di
Alta Qualità 2 x 85 g

-11%

Vaschetta 150 g

3.45 €  3.13 €
23 € / kg

Fette Morbidissime

-9%

Vaschetta 100 g

3.01 €  2.25 €
30.1 € / kg

Guanciale a Cubetti

-25%

Vaschetta 30 g

1.46 €  1.18 €
48.67 € / kg

La Merenda
Prosciutto Crudo

-19%

Vaschetta 30 g

1.18 €  1.07 €
39.33 € / kg

La Merenda Salame
di Milano

-9%

Vaschetta 100 g

4.53 €  2.91 €
45.3 € / kg

Prosciutto Crudo

-35%

Vaschetta 110 g

4.42 €  3.23 €
40.18 € / kg

Cotto Stella
Prosciutto Cotto Alta

Qualità

-26%

Confezione 185 g

2.26 €  2.15 €
12.22 € / kg

Burger con Cheddar -
Formaggio Fuso a

Fette -

-4%

Vaschetta 40 g

1.46 €  1.18 €
36.5 € / kg

La Merenda
Prosciutto Cotto di

Alta Qualità

-19%

Formaggi, Salumi e
Gastronomia
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Confezione 140 g

2.8 €  2.37 €
20 € / kg

Classico 6 Spicchi

-15%

Confezione 400 g

8.31 €  7.23 €
20.78 € / kg

Biraghini Formaggio
Stagionato

-12%

Vaschetta 30 g

0.99 €  0.85 €
33 € / kg

La Merenda
Mortadella Regina

-14%

Confezione 250 g

1.93 €  1.5 €
7.72 € / kg

Ricotta Fresca

-22%

Vaschetta 30 g

2.32 €  1.72 €
77.33 € / kg

La Merenda Bresaola
della Valtellina I.G.P.

-25%

Confezione 200 g

4.09 €  3.87 €
20.45 € / kg

Light Formaggio
Greco

-5%

Vaschetta 250 g

5.94 €  4.63 €
23.76 € / kg

Scamorzine
Affumicate

-22%

Vaschetta 100 g

1.78 €  1.61 €
17.8 € / kg

Caprini Formaggio
Fresco di Latte

Vaccino -

-9%

Confezione 250 g

3.34 €  3.23 €
13.36 € / kg

Fettine al Parmigiano
Reggiano 10 Fettine

-3%

Confezione 180 g

3.01 €  2.9 €
16.72 € / kg

Mozzarella di Bufala
Campana D.O.P. 180

g

-3%

Vaschetta 0.190 kg

6.37 €  5.29 €
33.53 € / kg

Rosticino 0,190 Kg

-16%

Confezione 0.200 kg

2.97 €  2.8 €
14.85 € / kg

Fontalpe 200g

-5%
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Confezione 175 g

2.11 €  2 €
12.06 € / kg

Yogurt alla Greca
Formaggio Fresco

Spalmabile -

-5%

Imballaggio 110 g

2.37 €  2.15 €
21.55 € / kg

Formaggio a Pasta
Molle Alpino

-9%

Vaschetta 120 g

2 €  1.94 €
16.67 € / kg

Galbanino Fette
Formaggio Dolce

Classiche

-3%

Vaschetta 140 g

2.04 €  1.93 €
14.57 € / kg

Mini Formaggio
Fresco Spalmabile -

4 x 35 g

-5%

Confezione 200 g

3.08 €  2.26 €
15.4 € / kg

Invernizzina
Stracchino

-26%

Imballaggio 0.300 kg

12.41 €  11.55 €
41.37 € / kg

Parmigiano Reggiano
Dop Millesimato Oltre

30 Mesi 0,300 Kg

-6%

Confezione 500 g

3.55 €  3.18 €
7.1 € / kg

Classic Farro
Precotto

-10%

Confezione 375 g

3.55 €  3.23 €
9.47 € / kg

Classic Mozzarella 3
x 125 g

-9%

Confezione 200 g

3.23 €  2.91 €
16.15 € / kg

Cheddar

-9%

Confezione 300 g

8.8 €  8.2 €
29.33 € / kg

Extra Parmigiano
Reggiano Doc

Stagionatura Minima
24 Mesi

-6%

Confezione 100 g

2.21 €  1.93 €
22.1 € / kg

Grana Padano Dop
12 Mesi Grattugiato

-12%

Confezione 250 g

3.19 €  2.8 €
12.76 € / kg

Classic Scamorza
Bianca

-12%
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Confezione 250 g

3.19 €  2.8 €
12.76 € / kg

Classic Scamorza
Affumicata

-12%

Confezione 200g

3.24 €  2.58 €
16.2 € / kg

Bis Verdure Grig.20g
Ta Roscio

-20%

Vaschetta 250 g

5.94 €  4.63 €
23.76 € / kg

Scamorzine

-22%

Confezione 500 g

9.18 €  7.34 €
18.36 € / kg

Mozzarella di Bufala
Campana Dop

-20%

1 pz - circa 90g

2.29 €  1.94 €
25.44 € / kg

Bocciolo di Capra 2%

-15%

A peso

2.47 €  2.15 €
24.7 € / kg

Spianata Picc.Madeo

-12%

a peso

4.18 €  3.53 €
13.93 € / kg

Ricotta di Capra

-15%

A peso

6.45 €  5.8 €
21.5 € / kg

Brigante Pinna

-10%

A peso

2.75 €  1.71 €
27.5 € / kg

Salame Milano
Gigante Volpi

-37%

A peso

2.47 €  1.93 €
24.7 € / kg

Pancetta Coppata
Volpi

-21%

A peso

5.8 €  4.18 €
19.33 € / kg

Gorgonzola Dop Tdi

-27%

A peso

5.99 €  3.85 €
19.97 € / kg

Gorgonzola Dop
Piccante Tdi

-35%
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a peso

5.99 €  4.17 €
19.97 € / kg

Brie President

-30%

a peso

3.88 €  3.23 €
38.8 € / kg

Prosciutto Crudo di
Parma Dop con Osso

16 Mesi

-16%

A peso

4.2 €  3.44 €
42 € / kg

P.parma Dop Tdi C/o
24m Rulian

-18%

a peso

5.67 €  4.5 €
18.9 € / kg

Bel Paese

-20%

A peso

5.02 €  3.85 €
16.73 € / kg

Provolone Dolce

-23%

A peso

5.67 €  4.83 €
18.9 € / kg

Cotoletta di Pollo
Classica

-14%

A peso

5.35 €  4.83 €
17.83 € / kg

Formaggio Tipico
Branzi Tdi

-9%
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Confezione 200 ml

1.72 €  1.29 €
8.6 € / l

Condisoia da Cucina

-25%

Vaschetta 150 g

1.39 €  1.13 €
9.27 € / kg

Yogurt Bianco Più
Wafer al Cioccolato

-18%

Vaschetta 150 g

1.39 €  1.13 €
9.27 € / kg

Yogurt al Cocco Più
Palline al Cioccolato

-18%

Vaschetta 150 g

1.39 €  1.13 €
9.27 € / kg

Yogurt alla Vaniglia
Più Mandorle

-18%

Vaschetta 150 g

1.39 €  1.13 €
9.27 € / kg

Yogurt al Pistacchio
Più Mandorle

Croccanti

-18%

Vaschetta 150 g

1.39 €  1.13 €
9.27 € / kg

Yogurt Bianco Più
Fiocchi al Cioccolato

-18%

Vaschetta 150 g

1.39 €  1.13 €
9.27 € / kg

Yogurt Bianco Più
Anelli al Cioccolato

-18%

Imballaggio 250 g

2.91 €  2.59 €
11.64 € / kg

Metà Metà Metà
Burro e Metà

Vegetale

-10%

Vaschetta 150 g

1.39 €  1.13 €
9.27 € / kg

Yogurt Bianco Più
Fragole

-18%

Confezione 1000 g

3.77 €  3.12 €
3.77 € / kg

Yogurt Zero Grassi
Yogurt Magro Bianco

Naturale

-17%

Confezione 1000 g

3.77 €  3.12 €
3.77 € / kg

Yogurt Intero Bianco
Natur senza Zuccheri

Aggiunti*

-17%

Confezione 150 g

1.93 €  1.5 €
12.87 € / kg

Yogurt Capra
Valtellina

-22%

Latte, Burro e
Yogurt
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Vaschetta 150 g

1.39 €  1.13 €
9.27 € / kg

Yogurt Bianco Più
Nocciole e Cioccolato

-18%

Vaschetta 120 g

1.39 €  1.13 €
11.58 € / kg

Soffio Mousse di
Bianco Più Mandorle

e Gocce di
Cioccolato

-18%

Vaschetta 120 g

1.39 €  1.13 €
11.58 € / kg

Soffio Mousse di
Bianco Più Fragole

-18%

Vaschetta 120 g

1.39 €  1.13 €
11.58 € / kg

Soffio Mousse di
Bianco Più Lamponi

-18%

Vaschetta 150 g

1.39 €  1.13 €
9.27 € / kg

Yogurt Gusto
Chantilly con
Biscottini al
Cioccolato

-18%

Imballaggio 250 g

4.09 €  3.44 €
16.36 € / kg

Burro Tradizionale
del Piemonte

-15%

Vaschetta 120 g

1.39 €  1.13 €
11.58 € / kg

Soffio Mousse di
Bianco Più Granella

di Pistacchio

-18%

Imballaggio 250 g

3.55 €  2.9 €
14.2 € / kg

Classic Burro

-18%

Confezione 1000 ml

2.21 €  2.04 €
2.21 € / l

Alta Digeribilità senza
Lattosio Gustoso

Digeribile

-7%

Confezione 1000 ml

2.21 €  2.04 €
2.21 € / l

Alta Digeribilità senza
Lattosio Magro

Digeribile

-7%

Confezione 1000 g

5.39 €  3.23 €
5.39 € / kg

Yogurt Cremoso con
Frutta in Pezzi Pesca
& Albicocca, Fragola,

Ciliegia, Cocco 8 x
125 g

-40%

Confezione 1000 g

5.39 €  3.23 €
5.39 € / kg

Yogurt Cremoso con
Frutta Frullata

Fragola, Banana,
Albicocca, Pesca 8 x

125 g

-40%
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Confezione 250 g

3.23 €  2.37 €
12.92 € / kg

Già Montata Lunga
Tenuta

-26%

Confezione 120 g

3.12 €  2.58 €
26 € / kg

Cremoso di Latte di
Bufala Pistacchio

-17%

Confezione 120 g

2.8 €  2.58 €
23.33 € / kg

Cremoso di Latte di
Bufala Vaniglia

-7%

Confezione 120 g

2.8 €  2.58 €
23.33 € / kg

Cremoso di Latte di
Bufala Cacao e

Nocciola

-7%

Confezione 120 g

2.8 €  2.58 €
23.33 € / kg

Cremoso di Latte di
Bufala Caramello

-7%

Confezione 205 ml

2 €  1.61 €
9.76 € / l

Latte Cappuccino

-19%

Confezione 205 ml

2 €  1.61 €
9.76 € / l

Latte Espresso

-19%

Confezione 205 ml

2 €  1.61 €
9.76 € / l

Latte Gusto Cookies

-19%

Confezione 205 ml

2 €  1.61 €
9.76 € / l

Latte Cappuccino
Triple 0

-19%

Confezione 120 g

1.39 €  1.28 €
11.58 € / kg

Dessert Avena
Mirtillo

-7%

Confezione 120 g

1.39 €  1.28 €
11.58 € / kg

Dessert Avena
Mango

-7%

Confezione 120 g

2.8 €  2.58 €
23.33 € / kg

Cremoso di Latte di
Bufala Crema della

Nonna

-7%
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Confezione 300 g

2.91 €  1.94 €
9.7 € / kg

Piadelle Classiche
Ideale per Piadina

4pz

-33%

Confezione 300 g

2.32 €  2.04 €
7.73 € / kg

Pangrì Grissini con
Farina Sostenibile

-12%

Confezione 560 g

2.47 €  2.15 €
4.41 € / kg

Il Cracker Salato
senza Granelli di
Sale in Superficie

-12%

Confezione 100 g

2.75 €  2.1 €
27.5 € / kg

Le Originali Gallette
Bio di Segale

-23%

Confezione 330 g

2.47 €  1.93 €
7.48 € / kg

Piadelle Sfogliate
Ideale per Piadina

3pz

-21%

Confezione 360 g

2.37 €  2.05 €
6.58 € / kg

Pagnottelle Classiche
Pane Ideale per
Panini 6 Pezzi

-13%

Confezione 400 g

1.78 €  1.28 €
4.45 € / kg

Pan Bauletto
Integrale Pane Ideale

per Panini

-28%

Confezione 120 g

2.32 €  2.1 €
19.33 € / kg

Le Originali Gallette
Bio di Farro

-9%

Confezione 250 g

1.93 €  1.71 €
7.72 € / kg

Armonia Fiori
d'Acqua Cracker

senza Lievito Ricchi
di Fibre

-11%

Confezione 500 g

4.31 €  3.66 €
8.62 € / kg

Pane 4 Cereali Semi
Lino/giras

-15%

Confezione 500 g

6.36 €  5.93 €
12.72 € / kg

Chiacchiere
Biscottate al Forno

-6%

A peso

2.81 €  1.95 €
14.05 € / kg

Focaccia Olive 40x30

-30%

Pane e
Pasticceria
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Confezione 325 g

2.47 €  2.25 €
7.6 € / kg

Cuor di Pane Pane
Bianco Ideale per

Tramezzino

-8%

Confezione 250 g

1.93 €  1.82 €
7.72 € / kg

Chiacchiere

-5%

Confezione 210 g

2.75 €  2.43 €
13.1 € / kg

Sgranocchi Grissini
con 8 Cereali e

Sesamo con Farina
Sostenibile

-11%

Confezione 240 g

2.47 €  1.93 €
10.29 € / kg

Piadina Piadelle
Toast Ideale per

Piadina e Toast 4pz

-21%

Confezione 400 g

3.12 €  2.54 €
7.8 € / kg

Gran Cuor di Pane
Bianco

-18%

Confezione 250 g

3.77 €  3.45 €
15.08 € / kg

Chiacchiere
Artigianali con Crema

da Spalmare al
Pistacchio

-8%

Confezione 200g

3.99 €  3.56 €
19.95 € / kg

Bugie Albicocca

-10%

Confezione 200g

3.99 €  3.56 €
19.95 € / kg

Bugie Nocciola

-10%

Confezione 200g

3.99 €  3.56 €
19.95 € / kg

Bugie Frutti di Bosco

-10%

Confezione 560 g

2.47 €  2.15 €
4.41 € / kg

Il Cracker Salato con
Grano 100% Italiano

-12%

Confezione 280 g

3.66 €  3.01 €
13.07 € / kg

Panini al Latte
C/gocce Cioccolato

X8

-17%

Confezione 280 g

3.66 €  3.01 €
13.07 € / kg

Panini al Latte X8

-17%
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Confezione 1 pz

4.31 €  3.55 €
4.31 € / pz

Chiacch. al Ciocc.Il
Mercato

-17%

Confezione 1 pz

4.31 €  3.55 €
4.31 € / pz

Chiacch.zuc. a Velo il
Mercato

-17%

Confezione 1 pz

4.31 €  3.55 €
4.31 € / pz

Bugie Zuccherate il
Mercato

-17%

Confezione 120 g

2.26 €  2.04 €
18.83 € / kg

Le Originali Antica
Ricetta

-9%

Confezione 350 g

3.66 €  2.69 €
10.46 € / kg

Gourmet Grissini
Torinesi Rosa alla

Barbabietola

-26%

Confezione 300 g

3.08 €  2.69 €
10.27 € / kg

Cuor di Pane Rustico
Ideale per

Tramezzino

-12%
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Confezione 100 g

2.04 €  1.82 €
20.4 € / kg

Waffeletten Dark
Chocolate

-10%

Confezione 240 g

2.65 €  2.37 €
11.04 € / kg

Cornetti Classici
Merenda senza

Additivi Conservanti 6
Pezzi

-10%

Confezione 240 g

2.65 €  2.37 €
11.04 € / kg

Cornetti Integrali
Merenda con 100%
Farina Integrale 6

Pezzi

-10%

Confezione 330 g

3.23 €  2.86 €
9.79 € / kg

Cacao Biscotti Farciti
con Crema Cacao
Snack Merenda 6
Porzioni, Limited

Edition Netflix

-11%

Confezione 100 g

2.86 €  2.26 €
28.6 € / kg

Excellence Tavoletta
Cioccolato Fondente

70%

-20%

Confezione 100 g

3.08 €  2.26 €
30.8 € / kg

Excellence Tavoletta
Cioccolato Fondente

85%

-26%

Confezione 100 g

2.86 €  2.26 €
28.6 € / kg

Excellence Tavoletta
Cioccolato Fondente

Arancia

-20%

Imballaggio 100 g

2.37 €  1.72 €
23.7 € / kg

Gamme Bleue
Tavoletta Cioccolato

al Latte 100 g

-27%

Imballaggio 100 g

2.37 €  1.72 €
23.7 € / kg

Gamme Bleue
Tavoletta Cioccolato

Fondente

-27%

Imballaggio 100 g

2.37 €  1.72 €
23.7 € / kg

Gamme Bleue
Tavoletta Cioccolato
Extra Fondente 72%

-27%

Confezione 200 g

3.55 €  3.01 €
17.75 € / kg

Cioccolato 16 x 12,5
g

-15%

Confezione 6 pezzi
da 23,5 g3.66 €  3.12 €
25.96 € / kg

Cereali 6 x 23,5 g

-14%

Colazione,
Dolciumi e Snack
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Confezione 175 g

1.93 €  1.5 €
11.03 € / kg

Miami Fr!zzi

-22%

Confezione 250 g

1.46 €  1.24 €
5.84 € / kg

Lefreschebiscottate
Classiche

-15%

Confezione 315 g

2.32 €  2.15 €
7.37 € / kg

Fette Biscottate
Rustiche

-7%

Confezione 100 g

3.08 €  2.58 €
30.8 € / kg

Excellence Tavoletta
Cioccolato Fondente

90%

-16%

Confezione 100 g

2.86 €  2.26 €
28.6 € / kg

Excellence Tavoletta
Cioccolato Fondente

Peperoncino

-20%

Confezione 100 g

2.58 €  2.26 €
25.8 € / kg

Lindor Tavoletta
Cioccolato al Latte

-12%

Confezione 100 g

2.8 €  2.11 €
28 € / kg

Tavolette al Latte

-24%

Confezione 319 g

14.58 €  9.71 €
45.71 € / kg

Prestige 28 Pezzi

-33%

Confezione 120 g

2.86 €  2.54 €
23.83 € / kg

Pavesi Fondente
Snack Biscotto
Ricoperto con

Cioccolato Fondente

-11%

Confezione 200 g

3.88 €  3.02 €
19.4 € / kg

Gardena Hazelnut
Wafer Ricoperti di
Cioccolato al Latte

con Crema alla
Nocciola Wafers

-22%

Confezione 100 g

2.43 €  2.15 €
24.3 € / kg

Biraghini Snack 6 x
16,67 g

-11%

Confezione 430 g

3.94 €  3.66 €
9.16 € / kg

24 Formelle

-7%
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Confezione 120 g

2.86 €  2.54 €
23.83 € / kg

Pavesi Latte Snack
Biscotto Ricoperto
con Cioccolato al

Latte

-11%

Confezione 500 g

7.44 €  3.55 €
14.88 € / kg

Miele di Castagno di
Abruzzo

-52%

Confezione 156 g

2.54 €  2.26 €
16.28 € / kg

Cookies Sensation,
Cookies Ripieni di
Cioccolato al Latte

Milka -

-11%

Confezione 50 g

3.08 €  2.58 €
61.6 € / kg

Excellence Tavoletta
Cioccolato Fondente

99%

-16%

Confezione 340 g

4.54 €  4.1 €
13.35 € / kg

Confettura Extra di
More

-9%

Confezione 340 g

4.54 €  4.1 €
13.35 € / kg

Confettura Extra di
Frutti di Bosco

-9%

Confezione 315 g

2.32 €  2.15 €
7.37 € / kg

Fette Biscottate ai
Cereali

-7%

Confezione 150 g

2.47 €  2.15 €
16.47 € / kg

Choco Brownie,
Merendina al

Cioccolato al Latte -
6x25g

-12%

Confezione 350 g

2.11 €  1.89 €
6.03 € / kg

Macine Biscotti con
Panna Fresca

-10%

Confezione 260 g

3.51 €  3.01 €
13.5 € / kg

Baiocchi Biscotti
Snack Farciti con

Crema alla Nocciola
e Cacao

-14%

Confezione 100 g

3.08 €  2.26 €
30.8 € / kg

Excellence Tavoletta
Cioccolato Fondente

78%

-26%

Confezione 70 g

1.61 €  1.29 €
23 € / kg

Pringles Paprika 70 g

-19%
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Confezione 70 g

1.61 €  1.29 €
23 € / kg

Original

-19%

Confezione 290 g

3.19 €  2.69 €
11 € / kg

Colazione Più
Integrale 10 x 29 g

-15%

Confezione 100 g

2.86 €  2.26 €
28.6 € / kg

Lindor Tavoletta
Cioccolato Extra
Fondente 70%

-20%

Confezione 350 g

4.16 €  3.88 €
11.89 € / kg

Peanut Butter
Creamy

-6%

Confezione 290 g

3.19 €  2.69 €
11 € / kg

Colazione Più con 5
Cereali 10 x 29 g

-15%

Confezione 375 g

2.58 €  2.36 €
6.88 € / kg

Fibra Flakes
Cioccolato

-8%

Confezione 375 g

3.12 €  2.69 €
8.32 € / kg

Crunchy Muesli
Intenso Cioccolato

Fondente

-13%

Confezione 300 g

2.75 €  2.58 €
9.17 € / kg

Stylesse Frutti Rossi

-6%

Confezione 300 g

2.75 €  2.58 €
9.17 € / kg

Stylesse Cioccolato
Fondente

-6%

Confezione 500 g

5.82 €  5.39 €
11.64 € / kg

Classic Miele
Millefiori

-7%

Confezione 350 g

2.15 €  1.93 €
6.14 € / kg

Original Frollini con
Mela

-10%

Confezione 300 g

2 €  1.83 €
6.67 € / kg

Corn Flakes

-8%
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Confezione 125 g

1.83 €  1.61 €
14.64 € / kg

La Barretta Tavoletta
Cuore al Latte 6

Barrette

-12%

Confezione 150 g

2.15 €  1.93 €
14.33 € / kg

Le Petit Beurre
Tavoletta Cioccolato

Bianco

-10%

Confezione 400 g

6.15 €  5.39 €
15.38 € / kg

Crunchy Crispy
Avena Cocco e Frutti

di Bosco

-12%

Confezione 200 g

3.29 €  3.12 €
16.45 € / kg

Bellebuone 5
Colazioni Mirtilli

Rossi Mandorle Semi
di Zucca 5 x 40 g

-5%

Confezione 175 g

1.78 €  1.5 €
10.17 € / kg

Polka

-15%

Confezione 175 g

1.78 €  1.5 €
10.17 € / kg

Rotella

-15%
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Confezione 500 g

1.5 €  1.35 €
3 € / kg

Pasta Piccolini Mini
Farfalle 100% Grano

Italiano

-10%

Confezione 500 g

1.5 €  1.35 €
3 € / kg

Pasta Piccolini Mini
Penne Rigate 100%

Grano Italiano

-10%

Confezione 1 kg

4.63 €  4.09 €
4.63 € / kg

Riso Basmati 2 x 500
g

-11%

Confezione 250 g

4.31 €  3.66 €
17.24 € / kg

Gioiaverde Zucca

-15%

Confezione 250 g

4.31 €  3.66 €
17.24 € / kg

Gioiaverde Carciofi

-15%

Confezione 250 g

4.31 €  3.66 €
17.24 € / kg

Gioiaverde con
Funghi Porcini

-15%

Confezione 500 g

3.55 €  3.18 €
7.1 € / kg

Classic Orzo Precotto

-10%

Imballaggio 3x140g

2.15 €  2.04 €
5.12 € / kg

Farro Cotto al Vapore
3 x 150 g

-5%

Confezione 400 g

3.55 €  2.47 €
8.88 € / kg

Gnocchi Ripieni di
Tartufo e Cremoso

Formaggio di
Montagna

-30%

Confezione 230 g

2.69 €  2.37 €
11.7 € / kg

Cappelletti Prosciutto
Crudo

-11%

Confezione 230 g

2.69 €  2.37 €
11.7 € / kg

Tortellini Ricotta e
Spinaci

-11%

Confezione 230 g

3.4 €  3.12 €
14.78 € / kg

Pinsa Stesa a Mano
con Lievito Madre

-8%

Pasta, Riso e
Cereali
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Confezione 0.75 l

9.17 €  8.09 €
12.23 € / l

Delizia Olio Extra
Vergine di Oliva 0,75

l

-11%

Confezione 190 g

3.19 €  1.61 €
16.79 € / kg

Funghetti Sottolio
Interi

-49%

Confezione 2x300g

7.01 €  4.74 €
11.68 € / kg

Riso Più! Insalata di
Riso con Wurstel

-32%

Confezione 340 g

4.05 €  2.75 €
11.91 € / kg

Peperlizia Insalata
per Pasta

-32%

Confezione 185 g

3.12 €  2.15 €
16.86 € / kg

Carciofini Sottolio
Tagliati

-31%

Confezione 170 g

2.37 €  2.11 €
13.94 € / kg

Olivolì Verdi Intere

-10%

Confezione 230 g

1.46 €  1.07 €
6.35 € / kg

Ceci

-26%

Confezione 250 g

1.46 €  1.07 €
5.84 € / kg

Cannellini

-26%

Confezione 240 g

1.46 €  1.07 €
6.08 € / kg

Borlotti Italiani

-26%

Confezione 98 g

5.07 €  4.92 €
51.73 € / kg

Filetti di Sgombro
all'Olio di Oliva (34%)

-2%

Confezione 210 g

3.99 €  2.76 €
19 € / kg

Peperlizia Insalata
per Riso Light senza

Olio

-30%

Confezione 220 ml

2.32 €  1.93 €
10.55 € / l

Tomato Ketchup 250
g

-16%

Sughi, Scatolame e
Condimenti
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Confezione 120 g

2.37 €  2.11 €
19.75 € / kg

Olivolì Snocciolate

-10%

Confezione 360 g

6.9 €  4.74 €
38.33 € / kg

Condiriso Leggero 2
x 300 g

-31%

Confezione 2x135g

6.15 €  5.93 €
22.78 € / kg

Simmenthal

-3%

Confezione 2x300g

7.01 €  4.74 €
38.94 € / kg

Riso Piu! Insalata per
Riso Leggero* senza

Olio

-32%

Confezione 18 g

2.97 €  2.16 €
165 € / kg

Alloro Foglie

-27%

Confezione 120 g

3.01 €  2.16 €
25.08 € / kg

Pesce Arrosto e alla
Griglia

-28%

Confezione 290 g

4.85 €  3.34 €
16.72 € / kg

Condiverde Riso
Classico Bio

-31%

Confezione 150 g

3.23 €  2.47 €
21.53 € / kg

Che Sugo! Sugo ai
Funghi Porcini

-23%

Confezione 150 g

3.55 €  2.9 €
23.67 € / kg

Che Sugo! Crema al
Tartufo

-18%

Confezione 25 g

2.75 €  2.16 €
110 € / kg

Chiodi di Garofano
Interi

-21%

Confezione 5x5g

2.75 €  2.16 €
110 € / kg

Noce Moscata Intera

-21%

Confezione 585 g

6.48 €  5.18 €
11.08 € / kg

Olive Verdi Giganti
Intere

-20%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 22 g

3.23 €  2.16 €
146.82 € / kg

Pepe Rosa Grani

-33%

Confezione 60 g

2.43 €  2 €
40.5 € / kg

Carne Bio Dadi per
Insaporire i Tuoi Piatti

6 x 10 g

-17%

confezione 1 pz

6.59 €  4.59 €
18.83 € / kg

Light Sacla' 175gx2

-30%

Confezione 330 g

2.65 €  2.26 €
8.03 € / kg

Olive Morate Snocc.
Lagr330 Sacla'

-14%

Confezione 104 g

2.86 €  2.43 €
27.5 € / kg

Tonno Pinne Gialle
all'Olio Extra Vergine

di Oliva 2 x 80 g

-15%

Confezione 156 g

4.2 €  3.88 €
26.92 € / kg

Tonno a Pinne Gialle
all'Olio di Oliva

Pescato a Canna 3 x
80 g

-7%

Confezione 20 g

2.26 €  1.13 €
113 € / kg

Classic Pepe Verde
Grani

-50%

Confezione 100 g

2.37 €  1.89 €
23.7 € / kg

Specialità Funghi
Trifolati in Olio di
Semi di Girasole

-20%

Imballaggio 3x200g

2.47 €  2.36 €
5.88 € / kg

Piselli Fini

-4%

Confezione 140 g

2.47 €  2.32 €
17.64 € / kg

Fagioli di Soia
Edamame

-6%

Confezione 200 g

2.8 €  2.65 €
14 € / kg

Sottolio Funghi in
Olio di Semi di

Girasole

-5%

Confezione 200 g

3.12 €  2.8 €
15.6 € / kg

Sottolio Funghi alla
Paesana

-10%
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Confezione 200 g

3.23 €  2.91 €
16.15 € / kg

Sottolio Funghi alla
Pizzaiola in Olio di
Semi di Girasole

-9%

Confezione 130 g

1.72 €  1.29 €
13.23 € / kg

Capperi al Sale

-25%

Confezione 150 g

2.75 €  2.58 €
18.33 € / kg

Il Mio Granulare
Classico 100%

Naturale

-6%

Confezione 150 g

2.75 €  2.58 €
18.33 € / kg

Il Mio Granulare di
Verdure 100%

Naturale

-6%

Confezione 150 g

4.3 €  3.34 €
28.67 € / kg

Olive Taggiasche
della Liguria in

Salamoia

-22%

Confezione 150 g

3.11 €  2.36 €
20.73 € / kg

Olive Leccino
d'Abruzzo in

Salamoia

-24%

Confezione 35 g

2.91 €  2.16 €
83.14 € / kg

Sale Integrale &
Zenzero

-25%

Confezione 150 g

2.69 €  2.04 €
17.93 € / kg

Brodo Granulare
Vegetale

-24%

Imballaggio 3x140g

2.26 €  2.04 €
5.38 € / kg

Ceci Cotti al Vapore
3 x 150 g

-9%

Confezione 150 g

2.69 €  2.04 €
17.93 € / kg

Brodo Granulare
Classico

-24%

Confezione 150 g

2.69 €  2.04 €
17.93 € / kg

Brodo Granulare
Ricco

-24%

Confezione 150 g

2.69 €  2.04 €
17.93 € / kg

Brodo Granulare
Pesce

-24%
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Confezione 150 g

2.69 €  2.04 €
17.93 € / kg

Brodo Granulare
Pollo

-24%

Confezione 150 g

3.77 €  3.12 €
25.13 € / kg

Che Sugo! Sugo
Cacio e Pepe

-17%

Confezione 77 g

6.75 €  4.32 €
87.66 € / kg

Bbq Vegetables
Aromatic con Basilico

e Pepe Nero

-36%

Confezione 180 g

4.2 €  2.86 €
23.33 € / kg

Zero Olio Insalata per
Riso con Basilico e

Menta

-31%

Confezione 105 g

6.59 €  4.32 €
62.76 € / kg

Bbq Pork & Ribs Hot
& Spicy con

Peperoncino e Pepe
Nero

-34%

Confezione 50 g

3.51 €  2.16 €
70.2 € / kg

Sapori Creativi Pepe
Nero & Curcuma

-38%

Vaschetta 200 g

3.24 €  2.91 €
16.2 € / kg

Bon Appétit!
Cavolfiori Lessati

-10%
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Confezione 450 g

3.77 €  2.15 €
8.38 € / kg

Il Benessere
Contorno Verdure
Tricolore Surgelati

-42%

Confezione 450 g

3.34 €  2.15 €
7.42 € / kg

Il Benessere
Contorno Misto

Benessere Surgelati

-35%

Confezione 104 g

4.81 €  4.64 €
46.25 € / kg

Bomboniera Classic
12 Gelati

-3%

Confezione 450 g

3.55 €  2.15 €
7.89 € / kg

Il Benessere
Contorno Leggerezza

Surgelati

-39%

Confezione 240 g

2.97 €  2.15 €
12.38 € / kg

I Tortini Spinaci 8
Tortini

-27%

Confezione 500 g

4.43 €  3.88 €
8.86 € / kg

Le Zuppe del Casale
Pasta e Fagioli

-12%

1 pz - circa 60g

1.16 €  1.03 €
19.33 € / kg

Pizzette Pomodoro e
Mozzarella

-11%

Confezione 600 g

3.66 €  3.01 €
6.1 € / kg

Fagiolini Finissimi
Surgelati

-17%

Confezione 325 g

7.55 €  5.39 €
23.23 € / kg

Stracciatella con
Latte Fresco Italiano

e Pezzetti di
Cioccolato

-28%

Confezione 360 g

7.55 €  5.39 €
20.97 € / kg

Fragola con Fragole
Italiane

-28%

Confezione 305 g

7.55 €  5.39 €
24.75 € / kg

Caramello al Sale
con Caramello Belga

e Francese e Sale
Rosa dell'Himalaya

-28%

Confezione 336 g

7.55 €  5.39 €
22.47 € / kg

Cioccolato da Fave di
Cacao Ecuador

-28%

Surgelati e
Gelati
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Confezione 104 g

4.81 €  4.64 €
46.25 € / kg

Bomboniera Classic
Almond White

Chocolate 12 Gelati

-3%

Confezione 313 g

7.55 €  5.39 €
24.12 € / kg

Crema di Grom con
Biscotti di Meliga e

Pezzetti di Cioccolato

-28%

Confezione 310 g

7.55 €  5.39 €
24.35 € / kg

Nocciola con
Nocciole Italiane

-28%

Confezione 349 g

7.55 €  5.39 €
21.63 € / kg

Limone con Limoni di
Sicilia

-28%
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Confezione 6x330ml

5.17 €  4.63 €
2.61 € / l

Original 6 x 33 Cl

-10%

Confezione 6x330ml

5.17 €  4.63 €
2.61 € / l

6 x 33 Cl

-10%

Confezione 1.5 l

2.04 €  1.82 €
1.36 € / l

Zero Zuccheri Slim
Pet 1,5 l

-10%

Confezione 1.5 l

2.04 €  1.82 €
1.36 € / l

Orange Pet 1, 5 l

-10%

Confezione 6x330ml

5.17 €  4.63 €
2.61 € / l

6 x 33 Cl

-10%

Confezione 1.5 l

0.63 €  0.54 €
0.42 € / l

Rocciaviva Naturale
1,5 l

-14%

Imballaggio 6 bottiglie
da 1,5 L3.76 €  3.23 €
0.42 € / l

Rocciaviva Naturale
6 x 1,5 l

-14%

Imballaggio 6 bottiglie
da 1,5 L3.76 €  3.23 €
0.42 € / l

Rocciaviva Frizzante
6 x 1,5 l

-14%

Confezione 1.5 l

2.04 €  1.82 €
1.36 € / l

Fanta senza Zuccheri
Aggiunti, Bibita

Gassata Pet 1,5 l

-10%

Confezione 1.5 l

2.04 €  1.82 €
1.36 € / l

Slim Pet 1,5 l

-10%

Confezione 6x330ml

5.17 €  4.63 €
2.61 € / l

Coca-cola Zero
senza Caffeina 6 x 33

Cl

-10%

Confezione 6x330ml

5.17 €  4.63 €
2.61 € / l

Zero Lemon 6 x 33 Cl

-10%

Acqua e
Bevande
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Confezione 66 cl

1.72 €  1.57 €
2.61 € / l

Original

-8%

Confezione 70 cl

13.07 €  11.77 €
18.67 € / l

Vecchio Amaro del
Capo

-9%

Confezione 50 cl

8.15 €  7.45 €
16.3 € / l

Il Limoncello

-8%

Confezione 70 cl

11.12 €  10.69 €
15.89 € / l

London Dry Gin

-3%

Confezione 700 ml

10.48 €  8.54 €
14.97 € / l

Vodka

-18%

Confezione 330 ml

1.57 €  1.4 €
0 € / ml

Pilsner Urquell

-10%

Confezione 75 cl

5.38 €  4.85 €
7.17 € / l

Barbera del
Monferrato Doc

Frizzante

-9%

Confezione 700 ml

10.47 €  9.62 €
0.01 € / ml

Brandy Fundador Ml
700

-8%

Confezione 750 ml

4.96 €  4.53 €
6.61 € / l

The Original Rosé

-8%

Confezione 750 ml

7.01 €  6.37 €
9.35 € / l

Dolcetto d'Alba Doc

-9%

Confezione 750 ml

8.63 €  7.55 €
11.51 € / l

Barbera d'Alba Doc

-12%

Confezione 0.75 l

17.71 €  17.17 €
23.61 € / l

Franciacorta Contadi
Castaldi Brut Docg

75 Cl

-3%

Birreria ed
Enoteca
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Confezione 75 cl

5.08 €  3.56 €
6.77 € / l

I Mastri Vernacoli
Teroldego Rotaliano

Doc

-29%

Confezione 750 ml

27.97 €  25.26 €
37.29 € / l

Barolo Docg

-9%

Confezione 750 ml

10.36 €  8.63 €
13.81 € / l

Storia di Famiglia
Chianti Classico

Docg

-16%

Confezione 750 ml

7.55 €  6.79 €
10.07 € / l

Vecchioflorio Marsala
Superiore Doc Secco

-10%

Confezione 750 ml

8.31 €  7.55 €
11.08 € / l

Tawny Porto

-9%

Bottiglia 750 ml

11.88 €  11.33 €
15.84 € / l

Etna Rosso Doc
Firriato Ml 750

-4%

Confezione 750 ml

6.75 €  6.15 €
0.01 € / ml

Verdicchio Fazi
Bianco Ml 750

-8%

Confezione 750 ml

16.73 €  12.85 €
22.31 € / l

Villa Antinori Toscana
Igt Rosso

-23%

Confezione 750 ml

10.79 €  9.71 €
14.39 € / l

Ripasso Valpolicella
Doc Classico

Superiore

-10%

Confezione 750 ml

9.71 €  8.63 €
12.95 € / l

Falanghina del
Sannio

-11%

Confezione 750 ml

10.25 €  9.61 €
13.67 € / l

Rubrato Irpinia
Aglianico Doc

-6%

Confezione 75 cl

3.66 €  3.12 €
4.88 € / l

Bonarda dell'Oltrepò
Pavese Doc

-14%
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Confezione 75 cl

4.85 €  3.77 €
6.47 € / l

Pinot Nero Oltrepò
Pavese Doc

-22%

Confezione 75 cl

3.23 €  3.12 €
4.31 € / l

Barbera Oltrepò
Pavese Doc

-3%

Confezione 75 cl

8.26 €  7.66 €
11.01 € / l

Gavi Docg

-7%

Confezione 0.75 l

5.71 €  3.55 €
7.61 € / l

Viti&vini Gutturnio
D.O.C. Vino

Frizzante 0,75 l

-37%

Confezione 750 ml

8.53 €  7.76 €
11.37 € / l

Valpolicella Doc
Classico

-9%

Confezione 75 cl

4.31 €  2.15 €
5.75 € / l

Novello Fiori
d'Inverno Igt Vigneti

delle Dolomiti

-50%

Confezione 750 ml

18.25 €  16.09 €
24.33 € / l

Primitivo di Manduria
Riserva Dop

-11%

Confezione 750 ml

21.82 €  20.73 €
29.09 € / l

Collio Friulano Doc

-4%

Bottiglia 750 ml

17.17 €  15.01 €
22.89 € / l

Montefalco Doc
Capra

-12%

Confezione 750 ml

5.61 €  4.42 €
7.48 € / l

Lebollé Pinot Noir
Extra Dry Millesimato

-21%

Confezione 3x33cl

3.01 €  2.86 €
3.04 € / l

Birra Messina

-4%

Confezione 50 cl

7.72 €  6.47 €
15.44 € / l

Zibibbo Terre
Siciliane Igp Vino

Liquoroso

-16%
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Confezione 750 ml

11.23 €  10.47 €
14.97 € / l

Prestige Collection
Prosecco Doc

Biologico Extra Dry

-6%

Confezione 750 ml

16.08 €  12.85 €
0.02 € / ml

Inferno Valtellina
Nera Ml 750

-20%

Confezione 75 cl

4.31 €  3.88 €
5.75 € / l

Chianti Docg

-9%

Confezione 75 cl

4.96 €  4.53 €
6.61 € / l

Chianti Docg Vino
Biologico

-8%

Confezione 75 cl

11.34 €  10.14 €
15.12 € / l

Colle dei Bugni
Valdobbiadene

Prosecco Superiore
Docg Extra Dry

-10%

confezione 2x75cl

15.01 €  7.5 €
10.01 € / l

Ast.prosecco X2
Valdo

-50%

Confezione 33 cl

1.72 €  1.61 €
5.21 € / l

Corona Extra - Birra
Lager Messicana
Bottiglia - Pacco

Olimpiadi

-6%

Bottiglia 750 ml

14.03 €  10.69 €
18.71 € / l

Vino Fiano
Avel.Mastro

-23%

Confezione 35.5 cl

2 €  1.89 €
5.63 € / l

Tennent's Super
Birra Strong Lager

Doppio Malto
Bottiglia 35,5cl

-5%

Confezione 70 cl

32.4 €  27.97 €
46.29 € / l

Roku Gin 6

-13%

Bottiglia 750ml

9.61 €  8.74 €
12.81 € / l

Masciarelli
Montepulciano

-9%

Confezione 750 ml

6.25 €  5.82 €
8.33 € / l

Campo Maio
Lambrusco di

Modena D.O.C.

-6%
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Bottiglia 750 ml

3.88 €  1.94 €
5.17 € / l

Novello Terre
Siciliane 75cl

-50%

Bottiglia 750ml

13.93 €  12.19 €
18.57 € / l

Chardonnay
Hofstatter Doc

-12%

Confezione 75 cl

14.47 €  10.69 €
19.29 € / l

Sauvignon Friuli Colli
Orientali Doc

-26%

Bottiglia 750ml

13.07 €  12.09 €
17.43 € / l

Greco di Tufo Docg

-7%

Bottiglia 750 ml

16.96 €  15.33 €
22.61 € / l

Chianti Classico
Dievole Docg Cl 75

-9%

Confezione 750 ml

17.17 €  13.93 €
22.89 € / l

Ribolla Gialla
Venezia Giulia Igt

-18%
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Confezione 60 g

1.67 €  1.35 €
27.83 € / kg

Snack Gatto con
Stuzzicante
Formaggio

-19%

Confezione 60 pezzi

3.66 €  2.32 €
3.66 € / pz

Care Sacchetti
Raccogli Feci 60 Pz

-36%

Confezione 60 g

1.67 €  1.35 €
27.83 € / kg

Snack Gatto con
Delizioso Salmone

-19%

Confezione 80 g

1.39 €  0.96 €
17.38 € / kg

Prelibati Pezzetti di
Tonno con Pollo

-30%

Confezione 15
salviette3.62 €  3.02 €
3.62 € / pz

Salviette Igieniche
Occhi & Orecchie 15

Pz

-16%

Confezione 1 pezzo

4.42 €  3.23 €
4.42 € / pz

Sound Manubrio
Jimmy 1 Pz

-26%

Confezione 4 pezzi

4.85 €  3.45 €
4.85 € / pz

Playtime Giocattolo
per Gatti 4 Pz

-28%

Confezione 4 kg

8.63 €  8.52 €
2.16 € / kg

Junior Crocchette
con Manzo per Cani

-1%

Vaschetta 150 g

0.85 €  0.74 €
5.67 € / kg

Adult Terrine al
Vitello e alle Carote

per Cani

-12%

Confezione 400 g

1.78 €  1.39 €
4.45 € / kg

Adult Croccantini con
Manzo e Fegato per

Gatti

-21%

Confezione 4 kg

8.09 €  7.98 €
2.02 € / kg

Adult Zuppa con
Manzo, Cereali e
Verdure per Cani

-1%

Confezione 400 g

1.78 €  1.39 €
4.45 € / kg

Adult Croccantini con
Pollo e Tacchino per

Gatti

-21%

Amici
Animali
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Confezione 400 g

1.78 €  1.39 €
4.45 € / kg

Adult Croccantini con
Tonno e Salmone per

Gatti

-21%

Vaschetta 300 g

1.35 €  1.18 €
4.5 € / kg

Junior Terrine al
Pollo

-12%

Confezione 400 g

1.78 €  1.39 €
4.45 € / kg

Junior Croccantini
con Pollo e Riso per

Gatti

-21%

Confezione 400 g

0.96 €  0.48 €
2.4 € / kg

Adult Pâté con
Salmone per Gatti

-50%

Confezione 1 pezzo

4.85 €  4.31 €
4.85 € / pz

Sound Squeak
Mucca 1 Pz

-11%
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Confezione 150 ml

9.06 €  8.74 €
60.4 € / l

Fisiologico Olio-
shampoo per Cute

Sensibile per Capelli
da Normali a Grassi

-3%

Confezione 50 ml

7.72 €  7.5 €
154.4 € / l

Idratante
Rivitalizzante

-2%

Confezione 20
salviettine2.26 €  2.04 €
2.26 € / pz

Milleusi Disinfettanti
Salviettine

Umidificate 20 Pz

-9%

Confezione 16
salviettine umidificate2.15 €  2.04 €

2.15 € / pz

Occhiali Vista e Sole
Salviettine

Umidificate 16 Pz

-5%

pack

4.05 €  3.55 €
4.05 € / pz

Filo Interdentale
Cerato Essential

Floss Menta 50 m

-12%

Confezione 1 pz

3.29 €  2.36 €
3.29 € / pz

White System
Medium

-28%

Confezione 3
spazzolini2.8 €  2.48 €
2.8 € / pz

Spazzolino Manuale
1 2 3 Classic Care 40

Medio 2+1 Gratis

-11%

pack

2.86 €  2.47 €
2.86 € / pz

Spazzolino Manuale
1·2·3 Indicator 40

Medio

-13%

Confezione 28
proteggislip4.7 €  3.77 €

4.7 € / pz

Intervallo Lady
Proteggislip Maxi

Disteso 28 Pz

-19%

pack

3.4 €  2.47 €
3.4 € / pz

Spazzolino Manuale
Complete 5in1 40

Medio

-27%

Confezione 1 pz

2.54 €  2.15 €
2.54 € / pz

Spazzolino Zig Zag
Pulizia Profonda,

Medio

-15%

Confezione 90 g

5.61 €  4.49 €
62.33 € / kg

Benessere Vigore
Vitamine & Minerali

20 Compresse
Effervescenti

-19%

Cura
Persona
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Confezione 90 g

5.61 €  4.49 €
62.33 € / kg

Benessere Difesa Vit
c 20 Compresse

Effervescenti

-19%

Confezione 9
preservativi9.06 €  8.8 €

9.06 € / pz

Skyn Original
Preservativi senza

Lattice 9 Pz

-2%

Confezione 60
salviettine3.94 €  3.77 €
3.94 € / pz

Milleusi Disinfettanti
Salviettine

Umidificate 60 Pz

-4%

Confezione 100
dischetti levatrucco3.08 €  2.69 €

3.08 € / pz

Aqua Life Dischetti
Levatrucco 100 Pz

-12%

24h-
matmatn32fluidobase1

pezzi
16.19 €  8.1 €

16.19 € / pz

Infaillible

-49%

Confezione 50 ml

10.69 €  9.17 €
213.8 € / l

Antirughe
Rassodante

-14%

Confezione 1 pz

4.05 €  3.88 €
4.05 € / pz

Filo Interdentale Non
Cerato Menta 50 m

-4%

Confezione 90 g

5.61 €  4.49 €
62.33 € / kg

Benessere Ricarica
Potassio & Magnesio

20 Compresse
Effervescenti

-19%

Confezione 20 pezzi

2.15 €  1.61 €
2.15 € / pz

Intervallo & Go Fresh
Regular Proteggislip

Ripiegati 20 Pz

-25%

Confezione 100 ml

2.59 €  2.43 €
25.9 € / l

Acqua Distillata alle
Rose Tonico
Rinfrescante

-6%

Confezione 25 pezzi

2.81 €  2.58 €
2.81 € / pz

Pronta Medicazione
Cerotti Trasparenti
Misura M/l 25 Pz

-8%

Confezione 20 pezzi

2.81 €  2.58 €
2.81 € / pz

Pronta Medicazione
Cerotti Elastici Misura

m 20 Pz

-8%
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Confezione 2 pezzi

3.08 €  2.8 €
3.08 € / pz

Pronta Medicazione
Bende di Garza Non

Orlate 2 Pz

-9%

Confezione 1 pezzo

3.08 €  2.8 €
3.08 € / pz

Fisiobenessere
Ghiaccio Istantaneo 1

Pz

-9%

Confezione 250 ml

1.5 €  1.28 €
6 € / l

Shampoo & Balsamo
2in1 Capelli Secchi

Effetto Idratante

-14%

Confezione 250 ml

1.5 €  1.28 €
6 € / l

Shampoo & Balsamo
2in1 Capelli Normali
Effetto Brillantezza

-14%

pack

8.41 €  7.01 €
8.41 € / pz

Mach3 Start Manico
+ Lame per Rasoio

da Uomo 3 Ricariche

-16%

Confezione 500 ml

5.78 €  4.85 €
11.56 € / l

Collutorio Plax Soft
Mint con Antibatterico

-16%

Confezione 300 ml

6.25 €  5.82 €
20.83 € / l

L'oréal Paris
Maschera Capelli
Color Vive, per

Capelli Colorati o con
Mèches,

-6%

Confezione 20 pezzi

2.43 €  2.15 €
2.43 € / pz

Struccanti Nutriente
Micellare Tutti i Tipi di

Pelle 20 Pz

-11%

Bottiglia 75ml

3.73 €  3.34 €
49.73 € / l

Dentifricio Total
Original Protezione

Completa 24h

-10%

Confezione 528 g

11.88 €  11.66 €
22.5 € / kg

Biscotti Gusto Mirtillo,
Sostitutivo del Pasto

per Perdita e
Controllo del Peso,

16 x 33g

-1%

Confezione 4
ricariche16.96 €  11.87 €

16.96 € / pz

Lamette Skinguard
per Rasoi Uomo

-30%

Confezione 300 ml

1.5 €  1.39 €
5 € / l

Nectar Of Beauty Gel
Detergente con

Sapone Liquido di
Marsiglia

-7%
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Confezione 24
proteggislip3.83 €  3.55 €

3.83 € / pz

Lady Proteggislip
Long 24 Pz

-7%

Confezione 1 pz

4.85 €  3.99 €
4.85 € / pz

Setole Medie con
Antibatterico

-17%

Confezione 250 ml

3.23 €  3.01 €
12.92 € / l

Ultimate Repair
Shampoo Riparatore

-6%

Confezione 250 ml

3.23 €  3.01 €
12.92 € / l

Seta Luminosa
Shampoo Illuminante

-6%

Confezione 10 pezzi

2.26 €  1.07 €
2.26 € / pz

Ricariche Scovolino
Interdentale 0,6mm

(Iso 0) 10 Pz

-52%

Confezione 500 ml

4.05 €  3.88 €
8.1 € / l

Soft Gel Doccia alla
Mandorla Dolce

-4%

Confezione 500 ml

4.05 €  3.88 €
8.1 € / l

Soft Gel Doccia alla
Pesca

-4%

Confezione 50 ml

2.37 €  2.26 €
47.4 € / l

Soft Fresh
Deodorante

-4%

Confezione 300 ml

6.15 €  5.83 €
20.5 € / l

L'oreal Paris
Maschera Hydra

Hyaluronic con Acido
Ialuronico 72h

Booster di
Idratazione

-5%

Confezione

2.37 €  1.78 €
2.37 € / pz

Emotion Fazzoletti 48
Pz

-24%

Confezione 1 pz

10.25 €  9.28 €
10.25 € / pz

Olia Tinta Capelli,
senza Ammoniaca,

Brown 50

-9%

Confezione 1 pz

10.25 €  9.28 €
10.25 € / pz

Olia Tinta Capelli,
senza Ammoniaca,

Night Black 10

-9%
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Confezione 1 pz

10.25 €  9.28 €
10.25 € / pz

Olia Tinta Capelli,
senza Ammoniaca,
Golden Brown 53

-9%

Confezione 1 pz

10.25 €  9.28 €
10.25 € / pz

Olia Tinta Capelli,
senza Ammoniaca,

Dark Brown 40

-9%

Confezione 1 pz

10.25 €  9.28 €
10.25 € / pz

Olia Tinta Capelli,
senza Ammoniaca,

Light Brown 60

-9%

Confezione 1 pz

10.25 €  9.28 €
10.25 € / pz

Olia Tinta Capelli,
senza Ammoniaca,

Blonde 80

-9%

Confezione 1 pz

10.25 €  9.28 €
10.25 € / pz

Olia Tinta Capelli,
senza Ammoniaca,

Dark Blonde 70

-9%

Confezione 11 pezzi

5.07 €  3.77 €
5.07 € / pz

È con Ali 9+2 Pz

-25%
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Imballaggio 20 sacchi

2.37 €  2.15 €
2.37 € / pz

Pattumiera Formato
Standard 52x68cm
Sacchi Profumati 20

Pz

-9%

Confezione 160 g

8.63 €  5.85 €
53.94 € / kg

Sbianca 8 x 20 g

-32%

Confezione 700 ml

2.58 €  2.36 €
3.69 € / l

Wc Gel Candeggina

-8%

Confezione 750 ml

1.83 €  1.28 €
2.44 € / l

Expert Stopkal
Detergente
Anticalcare

-30%

Confezione 100 ml

11.02 €  7.72 €
110.2 € / l

Drops Profuma
Biancheria Classic

-29%

Imballaggio 15 sacchi

4.59 €  3.23 €
4.59 € / pz

Eco Umido
Pattumiera Grande

50x68 Cm Sacchi 15
Pz

-29%

Confezione 500 ml

10.03 €  4.85 €
20.06 € / l

Glicetta Alcool Plus
Universale
Detergente

Igienizzante Superfici
& Mani

-51%

Confezione 1 pz

1.29 €  1.07 €
1.29 € / pz

Panno Gia 3pz 38x38
Cb

-17%

Confezione 500 ml

3.45 €  2.91 €
6.9 € / l

Extra Power Colli &
Polsini

-15%

Confezione 1150 ml

4.2 €  3.23 €
3.65 € / l

Concentrato Fresh
Control Freschezza

Floreale 1,15l

-23%

Confezione 1150 ml

4.2 €  3.23 €
3.65 € / l

Concentrato
Aromatherapy Sogni

di Loto 1,15l

-23%

Confezione 1200 ml

4.2 €  3.23 €
3.5 € / l

Concentrato Lavanda
1,2l

-23%

Pulizia della
Casa
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Confezione 1150 ml

4.2 €  3.23 €
3.65 € / l

Concentrato Fresh
Control Blu 1,15l

-23%

Confezione 1150 ml

4.2 €  3.23 €
3.65 € / l

Concentrato
Aromatherapy

Desiderio di Rosa
1,15l

-23%

Confezione 604.5 g

15.55 €  13.49 €
25.7 € / kg

Pods Detersivo
Lavatrice in Capsule,
Classico, 31 Lavaggi

604,5 g

-13%

Confezione 604.5 g

15.55 €  13.7 €
25.7 € / kg

Pods Detersivo
Lavatrice in Capsule,

Salvacolore, 31
Lavaggi 604,5 g

-11%

Confezione 1050 ml

10.91 €  9.6 €
10.39 € / l

Detersivo Liquido
Lavatrice,

Salvacolore, 21
Lavaggi

-12%

Confezione 1050 ml

10.91 €  9.82 €
10.39 € / l

Detersivo Liquido
Lavatrice, Classico,

21 Lavaggi

-9%

Confezione 900 ml

10.91 €  9.82 €
12.12 € / l

Power Detersivo
Liquido Lavatrice,

Azione Extra-
igienizzante Capi

Colorati, 18 Lavaggi

-9%

Confezione 840 ml

5.35 €  4.64 €
6.37 € / l

Ammorbidente
Lavatrice

Concentrato,
Ametista Rosa e

Note di Muschio, 40
Lavaggi

-13%

Confezione 840 ml

5.35 €  4.64 €
6.37 € / l

Ammorbidente
Lavatrice

Concentrato, Fresca
Brezza di Capri 40

Lavaggi

-13%

Confezione 840 ml

5.35 €  4.64 €
6.37 € / l

Ammorbidente
Lavatrice

Concentrato,
Gelsomino Scarlatto
e Rose De Mai 40

Lavaggi

-13%

Confezione 1400 ml

6.9 €  5.17 €
4.93 € / l

Detersivo Scuri e
Neri 28 Lavaggi

1.400 Ml

-25%

Confezione 990 ml

10.47 €  7.88 €
10.58 € / l

Liquido Color 22
Lavaggi

-24%
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Confezione 500 g

2.04 €  1.67 €
4.08 € / kg

Tropical Zucchero di
Pura Canna Grezzo

Bustine

-18%

Confezione 500 g

2.11 €  1.51 €
4.22 € / kg

Zucchero di Pura
Canna Demerara

-28%

Confezione 500 g

3.62 €  2.8 €
7.24 € / kg

Bio Dulcita Zucchero
Integrale di Canna

dall'Ecuador

-22%

Confezione 500 g

3.62 €  2.8 €
7.24 € / kg

Bio Mascobado
Zucchero Integrale di

Canna

-22%

Confezione 250 g

8.91 €  6.43 €
35.64 € / kg

Sciroppo Puro di
Acero Canadese

-27%

Confezione 370 g

6.9 €  5.82 €
18.65 € / kg

Eritritolo Cristalli
Finissimi

-15%

Confezione 205 ml

4.31 €  3.88 €
21.02 € / l

Stevia* Liquido

-9%

Caffè, Tè e
Zucchero
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Confezione 48 g

1.29 €  1.03 €
26.88 € / kg

"lievito Pane degli
Angeli" Vaniglinato
per Dolci 3 x 16 g

-20%

Confezione 160 g

4.2 €  3.08 €
26.25 € / kg

"lievito Pane degli
Angeli" Vaniglinato
per Dolci 10 x 16 g

-26%

Confezione 125 g

1.05 €  0.75 €
8.4 € / kg

Decora con Zucchero
al Velo

-28%

Confezione 500 g

3.23 €  2.91 €
6.46 € / kg

Albume d'Uovo
Pastorizzato

-9%

Confezione 150 g

2.26 €  2.11 €
15.07 € / kg

Crema Pasticcera 2 x
75 g

-6%

Confezione 100 g

4.2 €  3.67 €
42 € / kg

Classic Farina di
Mandorle

-12%

Confezione 580 g

1.83 €  1.6 €
3.16 € / kg

Classic Grano Cotto

-12%

Confezione 250 g

3.77 €  3.4 €
15.08 € / kg

Dolci & Decori Gocce
di Cioccolato
Extrafondente

-9%

Vaschetta 50 g

3.01 €  2.57 €
60.2 € / kg

Classic Granella di
Nocciole

-14%

pack

4.63 €  3.87 €
4.63 € / pz

Classic Vaniglia in
Bacca 1 Pz

-16%

Confezione 250 g

2.47 €  1.82 €
9.88 € / kg

Preparato per
Pancakes all'Avena

-26%

Uova, Farine e
Preparati
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Vaschetta 100 g

0.84 €  0.74 €
8.4 € / kg

Mousse Mela Golden
di Montagna

-11%

Confezione 150 g

3.62 €  2.91 €
24.13 € / kg

Bbmix Sprint Mix di
Mandorle, Uvetta,

Zenzero e Anacardi

-19%

Confezione 150 g

3.62 €  2.91 €
24.13 € / kg

Bbmix Bellezza Mix
di Mandorle,

Anacardi, Aloe e
Cranberry

-19%

Confezione 150 g

3.62 €  2.91 €
24.13 € / kg

Bbmix Multivit Mix di
Goldenberry,

Nocciole, Arachidi e
Papaya

-19%

Confezione 150 g

3.62 €  2.91 €
24.13 € / kg

Bbextra Bontà e
Benessere

-19%

Confezione 140 g

2.14 €  1.72 €
15.29 € / kg

Carta delle Insalate
Ricetta Olive

-19%

Confezione 150 g

3.62 €  2.91 €
24.13 € / kg

Bbextra
Cocco/cranberry/mandorle/puro

Cioccolato Fondente

-19%

1 pz - circa 950g

1.79 €  1.42 €
1.88 € / kg

Coste Sf.

-20%

Confezione 200 g

2.35 €  1.71 €
11.75 € / kg

Il Mercato Lattughino

-27%

Confezione 200 g

2.14 €  1.71 €
10.7 € / kg

Datteri Deglet Nour
senza Nocciolo

-20%

Confezione 250 g

3.22 €  2.26 €
12.88 € / kg

Fichi Spagna

-29%

confezione 900g

3.11 €  2.58 €
3.46 € / kg

Mele Scilate Envy
Italia 80-85 I^ 4 Frutti

-17%

Frutta e
Verdura
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Confezione 3000 g

4.27 €  3.73 €
1.42 € / kg

Il Mercato Arance
Tarocco 3 Kg

-12%

Confezione 1.5kg

1.62 €  1.27 €
1.08 € / kg

Carote Convenienza

-21%

confezione 500.0 g

5.16 €  2.58 €
0.01 € / g

Noci Imp.Gr.500

-50%

Confezione 500 pz

5.38 €  3.23 €
10.76 € / kg

Farina Castagne

-39%

Confezione 400 g

5.38 €  4.31 €
13.45 € / kg

Biancanoce

-19%

Confezione 280 g

7 €  2.69 €
25 € / kg

Pistacchio Tostato e
Salato

-61%

Confezione 1.5kg

3.65 €  3.06 €
2.43 € / kg

Patate

-16%

Confezione 1 kg

3.54 €  1.61 €
3.54 € / kg

Arachidi Gr 500

-54%

Confezione 1 kg

2.58 €  2.21 €
2.58 € / pz

Macedonia di Frutta

-14%

Confezione 500g

3.11 €  2.47 €
6.22 € / kg

Bio Pomodoro
Oblungo

-20%

Confezione 250 g

4.73 €  3.23 €
0.02 € / g

Mirtilli Gr250 il
Mercato

-31%

Confezione 200 g

2.57 €  1.93 €
12.85 € / kg

Avocado Hass

-24%
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Vaschetta 0.500 kg

7.55 €  5.39 €
15.1 € / kg

Durango Alette di
Pollo Arrosto

Delicatamente
Piccanti 0,500 Kg

-28%

Confezione 0.300 kg

6.47 €  5.5 €
21.57 € / kg

Carne al Fuoco
Tagliata di Filetto

0,300 Kg

-14%

Confezione 250 g

2.69 €  1.93 €
10.76 € / kg

Qualità 10+ Pollo e
Tacchino 100%

Italiani

-28%

Vaschetta 200 g

16.09 €  12.95 €
80.45 € / kg

Smoked Salmone
Affumicato

-19%

Vaschetta 200 g

8.09 €  7.02 €
40.45 € / kg

Baccalà Dissalato
Bastoncini Baccalà

Bagnato

-13%

Vaschetta 0.220 kg

5.39 €  3.77 €
24.5 € / kg

Bio Cotolette di Petto
di Pollo Bio 0,220 Kg

-30%

Confezione 125 g

6.47 €  5.94 €
51.76 € / kg

Code di Gamberi
Argentini

-8%

Vaschetta 0.200 kg

7.55 €  7.12 €
37.75 € / kg

Gli Arrosticini
Certificati Ovino
Adulto 0,200 Kg

-5%

360 Gram

8.97 €  8.15 €
23.73 € / kg

Mini Hamburger Tdi

-9%

280 Gram

3.49 €  2.85 €
11.87 € / kg

Mericco Bell'Idea
Pasta di Salame

-18%

a peso

8.16 €  6.43 €
20.4 € / kg

Alette di Pollo
'Durango'

-21%

Confezione 100 g

6.1 €  4.63 €
61 € / kg

Salmone Islandese
Affumicato con Legno

di Faggio

-24%

Carne e
Pesce
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Confezione 230 g

19.33 €  12.85 €
84.04 € / kg

Il Tradizione Salmone
Affumicato Asc,

100% senza
Antibiotici, Gusto

Autentico

-33%

Confezione 220 g

19.33 €  12.85 €
87.86 € / kg

Il Selvaggio Salmone
Affumicato Msc,
Gusto Naturale

-33%

Confezione 230 g

13.93 €  9.61 €
60.57 € / kg

Salmone Affumicato
di Norvegia Offerta

Speciale

-31%

Confezione 100 g

8.63 €  7.01 €
86.3 € / kg

Salmone Scozzese
Affumicato Fetta

Superior

-18%

Confezione 250 g

13.93 €  9.61 €
0.06 € / g

Salmone
Aff.Scozzese 250g

Crf

-31%

Vaschetta 0.300 kg

6.47 €  4.85 €
21.57 € / kg

Kebab di Pollo
Tagliato in Sfoglie

0,300 Kg

-25%

Confezione 300 g

4.85 €  4.31 €
0.02 € / g

Mini Spiedini Suino
Gr.300 Fqc

-11%

Vaschetta 320 g

4.31 €  3.66 €
13.47 € / kg

Il Mercato Salamelle
Suino

-15%
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Imballaggio 80
tovagliette2.8 €  1.96 €

2.8 € / pz

Tovagliette 32x46
Cm 80 Pz

-30%

confezione 1.0 pz

5.39 €  3.77 €
5.39 € / pz

Cavatappi a Leva
C/levacapsule

-30%

confezione 1.0 pz

2.8 €  1.94 €
2.8 € / pz

Beccuccio Versavino
Acciaio

-30%

Imballaggio 300
tovaglioli4.59 €  2.69 €
4.59 € / pz

Tovaglioli 30 x 30
300 Pz

-41%

Confezione 1pz

29.05 €  21.76 €
29.05 € / pz

Moka Express
Caffettiera 3 Tazze

-25%

Confezione 1 pz

24.73 €  18.52 €
24.73 € / pz

Moka Express
Caffettiera 1 Tazza

-25%

Confezione 2x15ml

1.83 €  1.28 €
61 € / l

Essential Ricarica
Mini Spray Lavanda

-30%

Cura
Casa

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

